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As 08:12:35 horas do dia 05 de Junho de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregdo eletrénico que tem como objeto: Registro de pregcos para

aquisicao de mobilidrio cadeiras para a Camara Municipal de Floriano — Pl, conforme edital e anexos.

A participagdo na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigéncias por declaracao aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrénica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGENCIAS DE HABILITACAO E ESPECIFICAGOES TECNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Até a data e horario estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 08:00:00 horas do dia 05/06/2024, foi(ram) recebida(s), por meio eletrénico, a(s) proposta(s) de
precos do(s) fornecedor(es) referente(s) ao(s) lote(s) ou item(ns) do aludido processo, conforme demonstrado abaixo:

~

Item 1

Propostas Iniciais

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor

65972 PROJETARE MOVEIS & ACESSORIOS LTDA

96303 L FREITAS ANDRADE ENGENHARIA

18359 M & M SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA
Lances

Lances do Iltem 1

Fornecedor

PROJETARE MOVEIS & ACESSORIOS LTDA

L FREITAS ANDRADE ENGENHARIA

M & M SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

L FREITAS ANDRADE ENGENHARIA

M & M SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

L FREITAS ANDRADE ENGENHARIA

PROJETARE MOVEIS & ACESSORIOS LTDA

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/93954/relatorio_ata_parcial_70865680045.html

CNPJ

Marca

Modelo

11976689000100

51572894000125

26702544000199

CNPJ Valor Lance R$
11.976.689/0001-00 R$ 3.985,00
51.572.894/0001-25 R$ 4.050,00
26.702.544/0001-99 R$ 4.100,00
51.572.894/0001-25 R$ 4.150,00
26.702.544/0001-99 R$ 4.200,00
51.572.894/0001-25 R$ 4.260,00
11.976.689/0001-00 R$ 4.265,00

R$ 4.265,00 -
R$ 4.260,00 -
R$ 4.200,00 -

Data/Hora

05/06/2024 08:25:19

05/06/2024 08:20:39

05/06/2024 08:18:30

05/06/2024 08:18:18

04/06/2024 17:05:06

04/06/2024 16:52:33

25/05/2024 12:04:24

Proposta R$ Situacdo

Motivo

Tipo

Manual
Manual
Manual
Manual
Classificado
Classificado

Classificado
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Classificagdo Final

Classificacao Final do Item 1

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Sistema

Mensagens do Iltem 1

Usuario Data/Hora

05/06/2024
08:12:49

05/06/2024
08:17:30

05/06/2024
08:27:30

05/06/2024
08:29:30

05/06/2024
08:30:05

05/06/2024
08:40:05

05/06/2024
09:08:25

05/06/2024
09:08:58

05/06/2024
09:39:01

05/06/2024
09:57:13

05/06/2024
09:57:19

05/06/2024
10:27:21

05/06/2024
11:27:35

Posicédo Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1° PROJETARE MOVEIS & ACESSORIOS LTDA 11.976.689/0001-00 R$ 3.985,00

2° L FREITAS ANDRADE ENGENHARIA 51.572.894/0001-25 R$ 4.050,00

3° M & M SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA 26.702.544/0001-99 R$ 4.100,00
Mensagens

Mensagem

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

O ITEM 1 esta na fase competitiva e sua disputa durara 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), ndo havendo novos lances
nos ultimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o ITEM 1 sera encerrado automaticamente!

A etapa de envio de lances do ITEM 1 foi prorrogada automaticamente e sera de 02 (dois) minutos. Boa sorte!

A prorrogacao automatica do ITEM 1 esté encerrada.

O ITEM 1 estd em negociacao e ficara aberto para lances pelo periodo de 10 minutos.

O tempo de negociagéo esta encerrado.

O fornecedor PROJETARE MOVEIS & ACESSORIOS LTDA venceu o ITEM - 1 pelo valor de R$3.985,00.

Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 30 minutos para intencdo de Recurso/Reconsideracao, se houver interesse em

recorrer esse 0 momento para se manifestar.

Despacho: Pela auséncia de manifestacdo de intencdo de Recurso/Reconsideragao, operou-se a decadéncia do direito de
recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalicio.

Srs. licitantes, ap6s a andlise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor PROJETARE
MOVEIS & ACESSORIOS LTDA -11.976.689/0001-00 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatérios exigidos no
instrumento convocatorio.

Sr(s). fornecedor(es) esta aberto o prazo de 30 minutos para intencdo de Recurso/Reconsideracao, se houver interesse em
recorrer esse 0 momento para se manifestar.

Despacho: Pela auséncia de manifestagdo de intencdo de Recurso/Reconsideragao, operou-se a decadéncia do direito de
recorrer administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalicio.

A disputa do ITEM 1 esta encerrada. Despacho: Sessao encerrada .

Mensagem Geral

Usuario

Pregoeiro

Sistema

Data/Hora

05/06/2024
08:12:35

05/06/2024
08:17:30

Mensagem

Bom dia, senhores licitantes

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 as 08:17:30

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/93954/relatorio_ata_parcial_70865680045.html
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Usuario  Data/Hora

Pregoeiro  05/06/2024
09:42:39

Sistema  05/06/2024
09:47:05

Sistema 05/06/2024
09:47:27

Sistema 05/06/2024
09:59:08

LICITANET - ATA DE REALIZAGAO DO PREGAO ELETRONICO

Mensagem

O prazo para envio da documentagéo necessaria, estara disponivel através do médulo - DOCS. LEGAL no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 05/06/2024 09:42:00hs até o dia 05/06/2024 11:42:00hs para o(s) fornecedor(es):

PROJETARE MOVEIS & ACESSORIOS LTDA.

O fornecedor PROJETARE MOVEIS & ACESSORIOS LTDA acabou de ENVIAR
proposta_pe_006_2024_camara_flo_read_1717591625.pdf no menu Docs. Legal.

O fornecedor PROJETARE MOVEIS & ACESSORIOS LTDA acabou de ENVIAR habilitacaope0062024_projetare_1717591646.rar no
menu Docs. Legal.

O fornecedor PROJETARE MOVEIS & ACESSORIOS LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/93954/relatorio_ata_parcial_70865680045.html
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